Edinburghe, quinto die mensis Nouembris, anno Domini millesimo quadrin-

geutesimo quinquagesimo quarto et regni nostri decimo octauo.

considered and finally determined. In witness whereof, we have caused these our

letters to be made patent under our great seal, to endure to our said burgesses and

their successors for ever. Witnesses : the reverend fathers in Christ, James our

dearest cousin ; Thomas, George, and Thomas, bishops of the churches of St. Andrews,

Dunkeld, Brechin, and Galloway; our beloved cousins, William, earl of Orkney,

lord of Saint Clair, our chancellor ; George earl of Angus ; Thomas lord Erskpi

;

William lord Somervele ; William lord Borthwik ; William Murray of Tulibardyn

;

and William Bonare, our comptroller. At Edinburgh, the fifth day of the month of

November, in the year of our Lord one thousand four hundred and fifty four and

of our reign the eighteenth.

XXIII.

CHARTER by King James the Second to the Provost, Bailies, Burgesses,

and Community of Stirling of the right of patronage of St. James'

Hospital, with the lands and others belonging thereto. Stirling, 24th

June, 1456.

Jacobus, Dei gracia. Rex Scotorum : Omnibus probis hominibus tocius ten-e

sue, clericis et laicis, salutem. Quia considerauimus incendia, rapinas et

James, by the grace of God, King of Scots: To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting. Whereas we have considered the fireraisings, robberies
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depredaciones, per nostros rebelles et proditores, Jacobum de Douglas?, niilitem,

et complices suos, super burgo nostro de Striueling et inliabitantibus ipsum

burgum alias, in uostri et coroue uostre vilepeusionem et contemptum, iuhu-

maniter et crudelissime, in dictoruni burgeusium et ligiorum nostrorum

depauperationem, lesionem et dampuum, quara maximum et grauamen, facta et

perpetrata. Nos, igitur, pietate moti, considerantes quod dicti comburgen.ses ob

nostri causam deuastati et spoliati extiteraut, et quam maxima dampna sus-

tiuuerant, dedimus et concessimus, ac presentis carte nostre teuore damus et

concedimus hereditarie pro perpetuo, preposito, balliuis, burgeusibus et com-

muuitati dicti burgi, et eorum successoribus, burgeusibus eiusdem qui pro

tempore fuerint, in laudem et honorem Dei Omnipotentis, beate Virgini.s Marie

matris sue et beati Jacobi apostoli et omnium sanctorum, ad edificationem

ecclesie parochialis dicti burgi nostri et pro supportatioue et sustentatione